Nitekim eski sınırlar zaten Kafkasya halklarını tatmin etmemekteydi. İdari birimlerin yeniden çizilmesiyle Nogaylar da Çeçen-İnguş sınırları içinde kalmışlar. Böylece Kuzey Kafkasya’da Nogaylar üç değişik idari birim sınırları içinde parçalanmış bir duruma düşmüş, tarihi Nogay stepi aşağıdaki

51 «Каспий», 17 (30) декабря 1917, № 276, s. 6.

52 1888 yılından itibaren “Karanogay pristavlığı” Kızılyar kazasıyla birlikte Terek iline ait edilmiştir.

53 Ялбулганов В.Л., Некоторые вопросы исторической демографии ногайского народа, Историко-географические аспекты развития Ногайской Орды, Махачкала 1993, s. 136-137.

Из истории Русско-Кавказской войны. Документы и материалы, Нальчик 1991.

Кабардино-русские отношения в XVI-XVIII вв. Т. 2. XVIII век, Москва 1957.

Калмыков И.Х., Керейтов Р.Х., Сикалиев А.И., **Ногайцы**, Ставропольское книжное издательство, Черкесск, 1988.

Каспий, 17 (30) декабря 1917, № 276, с. 6.

Керейтов Р.Х., **Этническая история ногайцев (к проблеме этногенетических связей ногайцев)**. Ставрополь, 1999.

Коренев Д.З., **Революция на Тереке. 1917-1918 годы**, Орджоникидзе 1967

Кочакаев Б.Б., **Ногайско-русские отношения в XV – XVIII вв.** «Наука» Казахской ССР, Алма-Ата 1988.